Fol. 2. 5/1. Priuilegium ducis Wladislai, super Theoloneo in anti- 
qua Sandecz, et est primum in signatura et numero priuilegiorum. 
Crac. a. 1310.

Fol. 2. 6/2. Priuilegium ducis Wladislai super pontem per fluuiuin 
Visle, inter Kazimiriam et Craeouiam construendam. (Es wird be- 
kanntlich noch jetzt die Judenstadt Kazimierz von der eigentliehen 
Stadt dureh einen Arm der Weichsel, die sogenannte alte Weichsel 
geschieden, und die Verbindung vermittelt die kleinere Briieke.) Et 
est secundum in numero priuilegiorum. A. d. 1315.

Fol. 3. 7/3. Priuilegium Boleslai ducis Mazouie super libertate 
eundi et redeundi per Mazouiam Ciuibus Cracouiensibus, Sandomiriens. 
et ungarie per terram et aquam euntibus concessum, et est tercium in 
annotacione priuilegiorum. Dat. apud Sochaczen a. d. 1310.

die Thore sind zwei Schilder angelehnt, links mit dem Wappen Kujaviens , rechts 
mit dem von Sieradz, iiber jedeni derselben zwei goldene strahlende Sterne im 
schwarzen Felde. Das Ietztgenannte Wappen ist jedoch fehlerhaft dargestellt, 
indem es statt eines halben Lówen und halben Adlers zwei halbe Aare enthalt. 
Im Ganzen ist jedoch hier das Wappen Krakau’s naeh dem alterthuinlichen Siegel 
der Stadt dargestellt, wie wir selbes auf dem, aus den Zeiten Kasimirs des 
Grossen stammenden Diplome sehen kónnen, mit dem einzigen Unterschiede, 
dass dort statt der zwei halben Aare ein halber Lówe und halber Adler abge- 
bildet erseheint. (Wir wollen kiinftighin, der Kurze halber, die in dem hier 
citirten Sammelwerke enthaltene Beschreibung der Boehm’schen Bilder die 
„polnische Beschreibung" nennen.)
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Fol. 3. 8/4. Libertas Theolonei per totam Sandomiriensem et in 
noua Ciuitate Ciuibus Cracóuiens. per Tliomislaum, palatinum Sandomi
riensem, propter jura ipsorum data et eoneessa; et est quartum in or- 
dine. Crae. a. 1323.

Fol. 4. 9/5. Priuilegium Regine Hedwigis, super libertatem theo
lonei, Ciuibus Craeou. per terram Cracouiensem et Sandomiriensem 
cum mercibus eorum euntibus perpetuo datam. 5. Act. Crae. a. 1323.

Fol. 4. 10/6. Priuilegium ducis ladomiriensis (Andreae) et domini 
Russie super alleuiaeionem et asseeuraeionem Theolonei ibidem ciuibus 
Cracouiensibus datam. Et est sextum in ordine notatum. Datum in La- 
domiria in die Ruffi Martiris A. D. 1320.

Fol. S. 11/7. Priuilegium Wladislai super libertate theolonei per 
totum regnum Polonie omnibus ciuibus Cracouiensibus datum. Et est 
septimum in ordine priuilegiorum. Dat. Crae. a. 1331.

Fol. 5. 12/8. Priuilegium dueisWladislai super depositorium om- 
nium rerum venalium, similiter depiscibus — sale— cupro, et muro inter 
castrum et Ciuitatem. Et est in ordine octavum. Crae. a. 1306.

Fol. 6. 13/9. Concordia facta cumSandecensibus, ita quod dunta- 
xat medietatem exactionis, Cwartezol soluere debent et de precio pense 
in Cracouia sint liberi. Et est in signatura priuilegiorum nonum. Dat. 
a. 1323.

Fol. 7. 14/10. Concordia faeta cum Sandecensibus per Spiczmi- 
rum, palatinum Cracouiensem, quod Craeouienses per Sandecz et San- 
deeenses per Cracouiam ire debent, et per vislam et per dunajecz nul- 
lus ducere debet in thorn excepto sale. Crae. a. 1329.

Fol. 8. 15/11. Priuilegium Regis Kazimiri de nupciis, cum quot 
personis, serculis, seultellis et joculatoribus perfici debent, quomodo 
circa baptismum et propinam puerperii se tenere debeant. — Que pena, 
dum virgo vel vidua clam alicui fldem dederit. — Dehomicidio, quomodo 
judicari et quo jurę civis debeat. — Que pena, qui post prohibicionem 
ciuitatem auderet ingredi. — Et jus ciuile habentes ad aliquod jus ca- 
strense sive extraneum trahautur. Et est undecimum in signatura priuile
giorum. Dat.Sandomirie a. 1336.

Fol. 10. 16/12. Priuilegium Kazimiri Regis Polonie, super liber
tate theolonei in rytter, ubi decernitur, quod Ciues Craeouienses a so- 
lueione theolonei in Ritter sint perpetuo liberi. Et est in ordine priuile
giorum duodecimum. Cracouie 1338.
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Fol. 11. 17/13. Priuilegium Karoli Regis Hungarie, in quo cum 
sua conjuge Elisabeth et filiis suis Lodouico , Andrea et Stephano pro- 
mittit in pristina eorum libertate conseruare, si Kazimirus Rex Polonie 
sine prole masculina decesserit. Et est tredecimum in ordine et signa- 
tura priuilegiorum. (Dat. in Wisschegrad. 1339.)

Fol. 12. 18/14. Priuilegium Kazimiri Regis Polonie de robore 
testamenti coram eonsulibus facti et de tutoribus eligendis, de non 
emendo censu intramuroseiuitatis, de eo, qui proseriptus caperetur — 
quomodo judieari debet, de wlnerato in noete — quid agere debeat, de 
staminibus panni— quando per forenses yendi debent, de hereditate ob- 
ligata — quod non debet vendi nisi annus et dies expirauerit, de armis 
inter percueiendum reeeptis — quod dominis cedere debent, de faetis 
coram consulatu — quod tantum yigorem habent, ac si coram bannito 
judieio facta essent.

Et est quartum deeimum in ordine aliorum. Crac. 1342.
Fol. 13. 19/16. Priuilegium Lodouici Regis Hungarie in quo